PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA CMS N," 17, DE 14 DE SETEMBRO DE 2016.

Di.\p(je .•;obre cOllces!t'ào de Licença.

O COORDENADOR MUNICII'AL DA SAÚDE DE TAQUARITlJlJA. Estado de
São Paulo, no uso das atribuições legais,

R ES O LV E:

Artigo •." Conceder ao Servidor abaixo relacionado, a UCENCA para Ira/amell/o de
saÚde, com fundamentos no At1igo 11, do Decreto n,o 076, de 3 I de maio de 2005:

I - Tratamento de saúde inicial. inciso I . Art. 109 da Lei Comlllernentar n: 025/2004:
AmIrecida Pires da Cunha - Serviços Gerais - 03 (Irês) dias. {( contar ele 22/081/6,
llorigli,,' Cesar R. de OIil'eira - Auxiliar de Lançadoria - 07 (,ele) elias . a contar de /(}/08/ 16,
Cami/a Aparecida llarbo,WI- Professor III - O.j (qualro) dü". a conlar de 09/08!/6,
Julialla Esteve.,' Lope,,' - Profe.,',,'orIII - 10 (dez) dias. a coll/ar de 22/Ii8/Iti.
Margarida Prado Gabriel - Professor 111- 03 (Irês) elias . a contar de 17/08/16.

11 - Tratamento de saí.de em prorrogação - inciso I - Art. 109/Art. 111 da Lei
Complementar n," 025/2004:
80riglis Cesar R, de Olh'eira - AlL'âliar de LllIlçudoria - 09 (nove) dias - a ccm/ar de 17/08/16,

111- Gestante - inciso 11- Art. 109 da Lei Complementar n," 02512004:
Maria Emilia Zus,,'a Soldera - Professor II -120 (ce/llo e I'ill/e) dias - a CO/llarde 09i08!16.

Artigo 2.' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(',M. de Taquarituba, 14 de setembro de 2016,

Regislrado e Publicado 1!c S relaria da P.M., dala supra.

JN7'ANA
SecrellÍri 1, ,bslilula

Tãqüãiit1tíUi '
---- .0"- A\I(.'nidll CoroflelJoilo Quifl!if/n, 7/6 - 7'd/Far; (ON) 3762-9666 Cep /874(}.(JOO _ T(Jq/lllriluba- :-;1' _ C.V!'J

46.634.2/8-0001-07 ~)'il('lmernel .lm,,://w'I'.'w.laquariluba ..fP.!!ov.br E-MaU f{lyllar;/lIb{liii'taYflwituba..fP.gov.br_ cx.po.Htll JJ

	00000001